



Warszawa, dnia 22.07.2021 r.

Wyjaśnienia treści zapytania ofertowego

Dotyczy zapytania ofertowego „Sprzedaż i sukcesywna dostawa artykułów biurowych na potrzeby Głównego Inspektoratu Ochrony Środowiska”.

Zamawiający w wyniku pytań zadanych przez wykonawców wyjaśnia treść zapytania ofertowego:

Pytanie 1:

Poz. 140 – czy na pewno należy wycenić 1000 op. czyli 50 tysięcy teczek? – koszt tej jednej pozycji to około 70 tysięcy zł.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia opis pozycji 140: „Karton obustronnie bielony, wiązana na dokumenty w formacie A4, gramatura 240 g/m², rozmiar 320x250x35 (opakowanie 50 szt.)”. Zostaje zmieniona również jednostka miary na sztuki.

W związku z powyższym należy wycenić 1000 sztuk teczek (20 opakowań po 50 szt.)

Pytanie 2:

Poz. 72 – jednostką miary jest „op.” ale nie ma informacji ile sztuk ma zawierać opakowanie.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia opis pozycji 72: „Koperta ochronna z wkładką z folii bąbelkowej, samoprzylepna, wymiar zewnętrzny 290x370mm (opakowanie 50 szt.)”.

Pytanie 3:

Poz. 116 – Proszę doprecyzować, którą taśmę należy wycenić oraz czy w słupkach czy pojedynczo.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia w pozycji 116:

- nazwę: „Taśma klejąca biurowa”;
- opis: „Taśma klejąca, wysokiej jakości, transparentna, uniwersalna taśma biurowa wyprodukowana z polipropylenu, kolor transparentny, szerokość: 12mm długość: 20m.”

Należy wycenić pojedynczo.

Pytanie 4:

Poz. 132 – w opisie wymagany jest taki sam skoroszyt jak w poz.131 – czy należy wycenić mimo to, skoroszyt w formacie ½ A4

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia opis pozycji 132: „Skoroszyt oczkowy wykonany z kartonu w kolorze białym o gramaturze 250 g/m2 w formacie ½ A4. Posiada grzbiet z metalowymi oczkami umożliwiającymi wpięcie do segregatora lub kartoteki. Wewnątrz posiada metalowy wąż do wpinania.”.

Należy wycenić skoroszyt w formacie ½ A4.

W związku z zadanymi pytaniami Zamawiający zmienia Załącznik nr 3 do zapytania ofertowego oraz zamieści jego zaktualizowaną treść.

Wszystkie powyższe informacje są dla Wykonawców wiążące.

DYREKTOR
Biura Dyrektora Generalnego
Monika Garnek-Owczarczyk
22.07.2021
.....
(Kierownik komórki merytorycznej)